מחלקה בֶּעֵינַיִן

מידעון המחלקה להנדסת בניין

ניסן תשע"ה, מרץ 2015 | גיליון מספר 5

מצטיין באיגוד: גם השנה העניק איגוד המהנדסים פרסי הצטיינות לארבעה סטודנטים מצטיינים מהפקולטות להנדסה אזרחית במוסדות להשכלה גבוהה בארץ. בין המצטיינים גלעד רוני שסיים את השנה הרביעית והאחרונה בלימודים לקראת התואר בקמפוס אשדוד.